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Rezultati i provimit në lëndën:

Bankat dhe afarizmi bankar

(Afati i qershorit: 07.06.2023)

Nr. ID Nota

1 A 160501100408 6

2 A 170501100222 6

3 B 190501100052 6

4 D 190501100241 8

5 E 160501100414 7

6 E 190501100373 7

7 F 150501110153 9

8 F 170501100387 6

9 H 190501100269 6

10 L 160501100056 6

11 S 180501100298 7

Konsultimet mbahen më 20.06.2023, ora 13.
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